170/22700 – Treballs conservació i manteniment de parcs, jardins i 
zones verdes.

10.- Pressupost base de licitació. (Article 100 LCSP)
Sistema utilitzat per a la determinació del preu: preu a tant alçat.

El pressupost base de licitació ascendeix a la quantitat de  218.816,28 € IVA inclòs (dos-
cents divuit mil vuit-cents setze euros amb vint-i-vuit cèntims).

El  pressupost  base  de  licitació  és  adequat  als  preus  del  mercat.  A  aquest  efecte,  el 
pressupost base de licitació es desglossa per indicar els costos directes i indirectes i altres 
despeses eventuals calculades per a la seva determinació.

[...]

pressupost base de licitació ha d’indicar de manera desglossada i  amb desagregació de 
gènere i categoria professional els costos salarials estimats a partir del conveni laboral de 
referència”.

11.- Valor estimat. (Articles 10,116.4d)
El valor estimat del contracte és de 450.873,24 euros (quatre-cents cinquanta mil vuit-cents 
setanta-tres euros amb vint-i quatre cèntims), IVA no inclòs.

D’acord a l’Article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte és el que es detalla en el 
quadre següent:

Pressupost
de

licitació sense IVA

Pròrrogues previstes
2 anys més sense 

IVA

Altres

[...]

base de licitació (sense IVA), les pròrrogues del contracte i les possibles modificacions, si és 
el cas.
S’ha previst un increment del preu del contracte del 2% anual.

12.- Pressupost base de licitació
El pressupost base de licitació (IVA inclòs) és de 220.972,97 euros (dos-cents vint mil nou-
cents setanta-dos euros amb noranta-set cèntims), IVA incòs.

Anualitat 1 99.447,78 €

Anualitat 2 101.436,74 €

Total base imposable 200.884,52 € 

IVA (10%) 20.088,45 €

Total pressupost base de licitació 220.972,97 € 

13.- Revisió de preus. (Article 103 LCSP)
No procedeix per aquest contracte.